

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：南

| | | | |
|--------------------|-----------------|-------|----------|
| 商品名 | 白みそ (特) 特白みそ | 保管条件 | 常温 |
| 納入業者 製造業者 | 一久味噌醸造株式会社 | 包装の形態 | フィルム (袋) |
| 使用日 | 8/27 | | |
| アレルギー表示対象項目 (27品目) | 大豆 | | |

商品画像

| | | |
|-------------------------|---------|--------------------------------|
| 特白 | kg 賞味期限 | 製造者 一久味噌醸造株式会社 大阪市中央区常盤町二丁目 |
| 品名 米みそ (特白) | | |
| 原材料名 米、大豆、食塩、(一部に大豆を含む) | | |